MUNICIPIO DE CAPIVARI DE BAIXO/SC.
AVISO DE LICITAÇÃO.
PREGÃO PRESENCIAL N. 21/2015/PMCB/FMS.

MULTIENTIDADE

O Prefeito Municipal de Capivari de Baixo/SC, torna público para o conhecimento de quem possa interessar que as 09hs00min do dia 26/08/2015, na sala de Licitações do Setor de Compras da Prefeitura Municipal de Capivari de Baixo/SC, Rua Ernani Cotrin, 187, Centro, estará reunida para executar o Pregão Presencial n° 21/2015, cujo objeto é o REGISTRO DE PREÇO PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO CORRETIVA E PREVENTIVA NA AREA MECÂNICA, ELETRICA, FUNILARIA E PINTURA, COM FORNECIMENTO E SUBSTITUIÇÃO DE PEÇAS, MATERIAIS E ACESSORIOS EM ESTADO NOVO, TODOS ORIGINAIS DOS FABRICANTES DAS MARCAS DOS VEICULOS, para a frota de veículos do Município de Capivari de Baixo e do Fundo Municipal de Saúde, atendendo assim as necessidades das secretarias, conforme solicitações e especificações contidas no edital e seus anexos.  Maiores informações poderão ser obtidas pelo telefone (48) 3621-4453 no período das 07:00 horas até as 13:00 horas. Capivari de Baixo/SC, 12 de Agosto de 2015. MOACIR RABELO DA SILVA. Prefeito Municipal.